
•^-

TO3B!l!l»itB3^
>^its^es^

Zarządzenie nr3.^2021
Wójta Gminy Rewal

z dnia..^.-^Mt^.cf..^^ °

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu z dnia 18 lutego 2021 r. na realizację zadań z
zakresu zdrowia publicznego w ramach „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych na 2021 rok"

Działając na podstawie art. 30 ust.l oraz art. 7 ust. l pkt. Sustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.póz. 713 z późn. zm.), art. 14 ust.l i ust. 3 oraz art. 15 ustawy z dnia 11
września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2021 r.póz. 183), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 1057z późn. zm.)
oraz Zarządzenia Wójta Gminy Rewal Nr 16/2021 z dnia 18.02.2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu
na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021, zarządzam, co następuje:

§ l. Rozstrzyga się otwarty konkurs z dnia 18 lutego 2021 r. na realizację zadań z zakresu zdrowia
publicznego w ramach „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na 2021 rok"

§ 2. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się wykonanie zadań następującym podmiotom:

l) Prowadzenie szkoleń, udział w rozgrywkach, organizacja zawodów i turniejów, w tym także
zajęć ogólnodostępnych dla dzieci, młodzieży i mieszkańców Gminy Rewal w zakresie
piłki siatkowej dziewcząt - Uczniowski Klub Sportowy „Volleyball" Niechorze, wsparcie
realizacji zadania w kwocie 5 000 zł.

2) Prowadzenie szkoleń, udział w rozgrywkach, organizacja zawodów i turniejów, w tym także
zajęć ogólnodostępnych dla dzieci, młodzieży i mieszkańców Gminy Rewal w zakresie
badmintona - UKS Rewal, wsparcie realizacji zadania w kwocie 10 000 zł.

3) Prowadzenie szkoleń, udział w rozgrywkach, organizacja zawodów i turniejów, w tym także
zajęć ogólnodostępnych dla dzieci, młodzieży i mieszkańców Gminy Rewal w zakresie sportów
walki- Klub Sportowy „ NAK MUAY Rewal" wsparcie realizacji zadania w kwocie 10 000 zł.

4) Prowadzenie szkoleń, udział w rozgrywkach, organizacja zawodów i turniejów, w tym także
zajęć ogólnodostępnych dla dzieci, młodzieży i mieszkańców Gminy Rewal w zakresie
kolarstwa - Rewalskie Stowarzyszenie Cyklistów „ RSC Bałtyk Rewal, wsparcie realizacji
zadania w kwocie 10 000 zł.

5) Organizacja i prowadzenie zajęć sekcji jeździeckiej, w tym także zajęć ogólnodostępnych dla
dzieci i młodzieży oraz propagowanie zdrowego stylu życia wśród mieszkańców Gminy Rewal
- Klub Jeździecki „Czahary", wsparcie realizacji zadania w kwocie 15 000 zł.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WójYG(n/hy

Konstanty TorHasł/Oświęcimski



Sporzgdziła:
Magdalena Czaplińska
Referent ds. turystyki, organizacji pozarządowych i spraw społecznych

Zatwierdziła:
Wioletta Brzezińska
Sekretarz Gminy
Rozdzielnik:

l. Oryginał: Referat Organizacyjno-Administracyjny Urzędu.
2. Kopia użytkowa: ,.ww.bie,rewai,pl, intranet


